## Centre for Community Medicine, AIIMS,New Delhi Vacancy Advertisement

Date: 14 August, 2023

Applications are invited amongst the eligible persons for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine ,AllMS New Delhi under Dr.Harshal Ramesh Salve,Additional Professor of Community Medicine for Health Effects Institute funded Research , Project

Project Title: "CAPHER-Collaborative on Air Pollution and Health Effects Research, India" (Project Code: N-2198)

Duration: 6 months (extendable as per project duration)

Place of Work: New Delhi

No	Name of Post	No.of Position	Eligibility criteria	Salary	Age
1.	Scientist –B (Medical)	01	MBBS/BDS Degree in the relevant discipline with 3 years of teaching /research experience OR PhD/MD/MDS	Rs 63,100 per month (Consolidated)	18 to 45 years

#### Nature of Work:

- Coordinate with various stakeholders for all activities of the secretariat
- Organize meetings and workshops
- Conduct systematic review and analysis
- Documentation-prepare reports, publish newsletter

### General conditions:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self attested documents supporting it.
- The application may be mailed to <u>salveccmaiims@gmail.com</u> mentioning the name of post and project code 2198 under the subject.
- The last date of application is 28<sup>th</sup> August, 2023 (5:00pm)
- Only short-listed candidates will be called for the online interview. The link for the online interview (Zoom) will be sent later after the last date of application.
- Kindly mention email-id and phone number in your resume.

रही विस्तिस्त्र सालवं/Dr. Harshal Ramesh Salve अपरे आचार्यं/Additional Professor व्यापक ग्रामिण स्वास्थ्य योजना, बल्लामगढ् C.R.H.S. Project, Ballabgarh सामुदायिक चिकित्सा विद्यान केन्द्र

Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं./AIIMS नई दिल्ली/New Delhi-110029

# सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

Date: 14 August, 2023

स्वास्थ्य प्रभाव संस्थान द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के लिए सामुदायिक चिकित्सा के अतिरिक्त प्रोफेसर डॉ. हर्षल रमेश साल्वे के तहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन एम्स नई दिल्ली में पूरी तरह से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना का शीर्षक : CAPHER-वायु प्रदूषण और स्वास्थ्य प्रभाव अनुसंधान पर सहयोगात्मक, भारत" (परियोजना कोड-2198)

अवधि : 6 महीने (परियोजना अवधि के अनुसार विस्तार योग्य)

कार्य स्थान: नई दिल्ली

क्रम संख्या	पद का नाम	पद की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतन	आयु
1.	वैज्ञानिक-बी (चिकित्सा)	01	प्रासंगिक अनुशासन में एमबीबीएस/बीडीएस डिग्री के साथ 3 साल का शिक्षण/अनुसंधान अनुभव या पीएचडी/एमडी/एमडीएस	Rs 63,100 प्रति महीने (Consolidated)	18 to 45 years

### कार्य की प्रकृति:

- सचिवालय की सभी गतिविधियों के लिए विभिन्न हितधारकों के साथ समन्वय करना
- बैठकें और कार्यशालाएँ आयोजित करें
- व्यवस्थित समीक्षा एवं विश्लेषण का संचालन
- दस्तावेज़ीकरण-रिपोर्ट तैयार करें, समाचार पत्र प्रकाशित करें

## सामान्य परिस्थितियां:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे इसका समर्थन करने वाले स्वप्रमाणित दस्तावेजों के साथ अपना बायोडाटा जमा कर सकते हैं।
- आवेदन को विषय के तहत पोस्ट का नाम और प्रोजेक्ट कोड 2198 का उल्लेख करते हुए salveccmaiims@gmail.com पर मेल किया जा सकता है
- आवेदन की अंतिम तिथि 28 अगस्त, 2023 (शाम 5:00 बजे) है
- केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। ऑनलाइन साक्षात्कार (जूम) के लिए लिंक आवेदन की अंतिम तिथि के बाद भेजा जाएगा।

कृपया अपने बायोडाटा में ईमेल-आईडी और फोन नंबर का उल्लेख करें।

(नरा सालव Dr. Harshal Ramesh Salve अपर आचार्य/Additional Professor व्यापक ग्रामिण स्वास्थ्य योजना, बल्लमगढ़ C.R.H.S. Project, Ballabgart सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine

14/08/2003

अ.भा.आ.सं./AIIMS नई दिल्ली/New Delhi-110029